РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Муниципальный район «Думиничский район»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

«26 » 05 2023 Г.

О передаче муниципального имущества
в областную собственность

Руководствуясь ст.51Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», п.2
Постановления Правительства РФ от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях
документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из
федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или
муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации
в федеральную собственность или муниципальную собственность, из
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность
субъекта Российской Федерации», Уставом МР «Думиничский район», Районное
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Предложить субъекту Российской Федерации - Калужская область -
принять в областную собственность муниципальное имущество, принадлежащее на
праве собственности муниципальному району «Думиничский район», согласно
перечню (прилагается).

2. Администрации МР «Думиничский район» подготовить необходимые
документы для передачи вышеуказанного имущества в областную собственность и
направить их в министерство экономического развития Калужской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит
официальному опубликования в районной газете «Думиничские вести» и
размещению на официальных сайтах муниципального района МР «Думиничский
район» www.admduminichi.ru, https ://duminichi-r40. gosweb. gosuslugi.ru/.

Глава муниципального района
«Думиничский район» А.С. Шишова

Приложение к Решению
Районного Собрания
представителей МР
«Думиничский район»
от «26» 05 2023 гола

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности МР
«Думиничский район» в собственность субъекта Российской Федерации

Калужская область

№ Наименование Адрес места Индивидуализирующие
п/п имущества нахождения имущества характеристики

имущества
1. нежилое помещение Калужская область, Площадь 70,9 кв.м

лечебно-физкультурный Думиничский район, этаж 1
кабинет в здании п.Думиничи, Кадастровый номер

станции переливания ул.Ленина,37 пом 2 40:05: 100302: 148
крови